OURA 4.fo

skPREFEITURA DE 2,
-oct

-t

DO'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 018.2024-SMO

MONSENHOR
MUNICIPIO
VERDE

Aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). GEOVANA
DE MOURAS TORRES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Concorrência pública na forma Eletrônico n° 018.2024-SMO, referente ao Processo
Administrativo n°20240517.1.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

40.560.31240001-74 - R )l ( UNSER( TOES E
SERVIICOS FARM

Item Descrição Marca (Pd. Und. %. Rd. V. Unit. V. total

CONSTRUÇÃO DE
AVENIDA DO
ENTORNO DA 1 CIDADE DE PRÓPRIA 10 SRV £091.817.99 4989100.83 4989700.83
MONSENHOR
TABOSA - CE

Total RS 4.989.700,83

Homologado para R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIREI.1 inscrita no C PJ/NIF N" 40.560.312/0001-74,

pelo melhor valor de RS 4.989.700,83 (quatro milhões. novecentos e oitenta e nove mil, setecentos reais e oitenta e três
centavos), em 27/08/2024.

G CA/NA (DE MOURZ4kS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Praça 7 de Setembro, IS Centro
Monsenhor Tabosa/CE

CEP. 63.180• 000